ut .supra. Per eondem.

Pro Will, lm<> l Pyk tratUnda in ballium.—Rex vicocomiti Wilt

salutem. Quia acoepimua per inquisitionem quam fecisti }>er preoeptam

nostrum, quod Willelmus If Pik captus et deb ooa no

Sarrisburie pro morte Johannis le Ken, rettatn le morfc ilia

odio et atia et non eo quod hide culpaliil . til>i precipimufl

quod u predictua Willelmus invenerit tibi duodecim Lib*

homines de comitata tuo qui eum manucapiant ! coram

justioiariis nostris ad primam assisam cum in pari oerint,

ad standum inde recto, tunc ipsum Willelmum illis duodecim trad

in baillium, sicut predictum i Et habeas ibi nomina illorum

duodecim et hoc breve. T< sti u! - ipra.

/'/" // • • •/« Mi . 11 rex \'

viceeomiti 1'. dutem. tendit nobis Etoesia, que fuit uxor

Benrici de Mere, quod cum haberet manerium de Latton' de dono

predict] Benrici, viri Bui, quod ei indi fecit antequam

ponsasset, et post mortem in>ius Henrici, viri sui, qui obiit in Natali

Domini proximo preterito, exstiterit in Beiaina dicti man que ad

clausuin Pasche proxim i ns, Etadulfua de Merc
-

, filius et hi

predict] Benrici, occasione precepti quod tibi fecimus de

facienda de omnibus ten-is que fuerunt predict] Henrici, patris sui,

quibus fuit seisitu- ut de feodo die quo obiit. ipsam Eto nam
predicto manerio disseisivit. Et ideo tibi precipimus quod si ita •

tunc de predicto manerio eidem B one dilatione plenam Beisinam

habere fac Et si qui de oatallis in predicto manerio ;.

per ipsum Etadulfum amota fuerint, lilationi

militer reddi facias. it Bupra. arium.

hominii i
"/».—Rex tailliatoribus dominioorum suorum

in ;n Glouc' salutem. Sciatic quod dedim turn horn-

inibus nostris de Ohiltham' de centum solidis quo- asaedisl

ut dicitur, usque ad featum Bancti Michaelia, anno regni nostri xviij.

I id landamus quod n m predictam ipeoe habere p

nulla! -ud GloUO', XX. die wiij.

l\ < i. di Craucumb*.

Pro II baronil

lutem. s fine q nta maroarum quern

Hugo d< KinardesI' nobiscum fecit pro renovatioi me de

quodam i quod ei dedimus in i nostra l( Den', perdona-

vii: inn m Et idi " robi mandamus quod de p

die in inti marois predictum Hugonem quietum

P irium.
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<m. 23.1 pro petro Maihsrbe.—Rex etc. vicecorniti Berk' salutern. Quia

Petrus Malherbe fecit nos securos de fideli servicio, ipsum a prisona

nostra deliberari fecimus et ad pacem nostram et gratiam recepimus,

et eidem Petro terras suas que capte fuerunt in rnanum nostram

per precepturn nostrum eo quod fuit cum comite Marescallo contra

nos, reddidimus. Et ideo tibi precipimus quod de terris suis in

balliva tua captis in manum nostrum, eidem Petro plenam seisinam

habere facias. Teste rege apud Glouc', xxj. die Maii.

ra. „' pro Iwminibns de Selveston'.—Rex tailliatoribus dominicorum

suorum in comitatu Northant' salutern. Sciatis quod respectum

dedimus hominibus nostris de Selveston' de taillagio quod super eos

assedistis, usque ad festum Sancti Michaelis, anno regni nostri

xviij. Et ideo vobis mandamus quod respectum predictum eos

habere permittatis. Teste rege apud Glouc', xxj. die Maii, anno

etc. eodem. Per justiciarium.

Pro Gileberto de Segrave.—Rex vicecorniti Norh' salutern. Scias

quod per cartam nostram concessimus dilecto et fideli nostro

Gileberto de Segrave totam terrain cum pertinentiis que fuit

Gervasie, que fuit uxor Ricardi Marescalli, quondam comitis Penbr',

in Burton' et quam idem Gilebertus prius tenuit de ballio nostro,

babendam et tenendam de nobis et heredibus nostris sibi et

heredibus suis donee nos vel heredes nostri terrain illam

ididerimus eidem Gervasie vel rectis heredibus suis Gervasie per

voluntatem nostram vel per pacem, sicut plenius continetur in carta

quam eidem Gileberto fieri fecimus. Et ideo tibi precipimus quod

rtam illam in pleno comitatu tuo legi, et de terra ilia cum
pertinentiis plenam seisinam eidem Gileberto haberi facias, sicut

predictum est. Teste rege at supra.

Pro it Womburn'.—Mandatum est Johanni filio

Philippi quod habere faciat Willelmo, vicario ecclesie de Womburn',

decern fu.->ta in foresta nostra de Kynefar' ad reparationem ecclesie

de Womburn' one de novo combusta est, ad oheveronea faoiendos,

de doao oostro. Teste rege at supra. Per Aumauricum de Banoto

Amando.

' -latum est justiciariia ad custodian)

quod, inqaisito dili quantum abbaa de

I. it Aaron, Judeo Eboraci, rationabilea terminoa eidem

lictum debitum eidem Aaron reddendum,

pad Glo -ij. die Mini. Per dominum Dunbolmensem.

/,,'. i. on di Tunebrug
1

:n man t omnib i pertin o d( * IryolT. I ' man

m Doi tramo quod in propria pei oa dal ad

caHtriini :di Emi I !anc< III <^<>

id null pn cepej eid< m I Imerioo

cat, ill habol Teste at

i
i r.
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'-•'I- Pro Rogtro [yllat [andaium c>t oonatabulario de Sane
"'•--• Briavello quod habere he Avian!', bui Briatolli, tria

fusta in ton sta de Dene, de dono domini pod

Gloac', xxiij. die Man. Per dominum J. Bathonienaem episoopam.

I >> pruonibut captu in Hibernia.—Mandatum eel justiciario Hibero